
組合無料講習会 

        〜エイジングケアを考える〜 

「お客様一人一人に対しての毛髪オンリーケア」 
           

日頃は、組合運営に格別のご理解ご協力を賜り深謝申し上げます。 

さて、標記の講習会につきまして、全理連中央講師 林 淳泰先生(三重県)を招聘し、 

【〜エイジングケアを考える〜「簡単作業  ひと手間加えるだけで単価 UP」】の講習会を、 

下記のとおり開催致しますので、貴支部組合員の皆様にご参加いただきますようお願い致し

ます。 

 

講習日時  令和 2 年  2 月 4 日（火）       

           AM10：00〜12：30（受付 AM9：30） 

講習場所  愛知県理容会館 3F 大ホール 

講  師 林 淳泰（はやし あつひろ）全理連中央講師 

受 講 料  無  料                                            

受講者数  １００名  ※定員になり次第締切ります。                                           

持 ち 物  筆記用具 

 

 

 

 

 

 

申 込 先  支部名、店名、氏名、電話番号をご記入のうえ FAX にて組合事務局または 

          支部長宅へお申込み下さい。 

問合せ先  愛知県理容生活衛生同業組合 

          名古屋市千種区今池 2−1−13  TEL052−741−4088  FAX052−731−6047 

締 切 日  令和 2年  1 月２８日（火） 

          ※駐車場はありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

第 47 回全国理容競技大会 第 1部門 優勝 

2016 全理連ニューヘア「XY code-E」設定委員 

 【講習内容】年齢とともにコシがなくなってきた髪に！ 

カラー・パーマ等で傷んだ髪に！髪の状態に合った薬剤選び、保護剤の使

い方をわかりやすく解説して髪の悩みを解決します。 

毛髪ケアを受講してお客様に喜んでいただきましょう。 

        
 


